РЕШЕНИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ПРОВОДКИ
®
EN 45545
КАБЕЛЬНЫЕ КАНАЛЫ
• Кабельные каналы из ПВХ
• Безгалогеновые кабельные каналы
• Инструменты и принадлежности
ПРОСТЫЕ  РЕШЕНИЯ

2.36 x 1.77
3.94 x 3.15
3.94 x 2.36
2.36 x 3.94
3.15 x 3.15
3.15 x 1.57
3.15 x 2.36
3.15 x 3.94
2.36 x 2.36
2.36 x 3.15
1.57 x 0.98
1.77 x 3.15
0.98 x 0.98
0.98 x 1.18
HF25X25SG2N 25 x 25
HF25X40SG2N 25 x 40
HF25X60SG2N 25 x 60
HF25X80SG2N 25 x 80
HF30X40SG2N 30 x 40
HF30X60SG2N 30 x60
HF30X80SG2N 30 x 80
HF30X100SG2N 30 x 100
HF40X30SG2N 40 x 30
HF40X40SG2N 40 x 40
HF40X60SG2N 40 x 60
HF40X80SG2N 40 x 80
HF40X100SG2N 40 x 100
HF60X40SG2N 60 x 40
HF60X60SG2N 60 x 60
HF60X80SG2N 60 x 80
HF60X100SG2N 60 x 100
HF80X25SG2N 80 x 25
HF80X40SG2N 80 x 40
HF80X60SG2N 80 x 60
HF80X80SG2N 80 x 80
HF80X100SG2N 80 x 100
HF100X40SG2N 100 x 40
HF100X60SG2N 100 x 60
HF100X80SG2N 100 x 80
HF100X100SG2N 100 x 100
HF120X60SG2N 120 x 60
HF120X80SG2N 120 x 80
11706680
11703447
11706681
11705299

2.36 x 1.77
3.94 x 3.15
3.94 x 2.36
2.36 x 3.94
3.15 x 3.15
3.15 x 1.57
3.15 x 2.36
3.15 x 3.94
2.36 x 2.36
2.36 x 3.15
1.57 x 0.98
1.77 x 3.15
0.98 x 0.98
0.98 x 1.18
HF25X25BU2N 25 x 25
HF25X40BU2N 25 x 40
HF25X60BU2N 25 x 60
HF25X80BU2N 25 x 80
HF30X40BU2N 30 x 40
HF30X60BU2N 30 x60
HF30X80BU2N 30 x 80
HF30X100BU2N 30 x 100
HF40X30BU2N 40 x 30
HF40X40BU2N 40 x 40
HF40X60BU2N 40 x 60
HF40X80BU2N 40 x 80
HF40X100BU2N 40 x 100
HF60X40BU2N 60 x 40
HF60X60BU2N 60 x 60
HF60X80BU2N 60 x 80
HF60X100BU2N 60 x 100
HF80X25BU2N 80 x 25
HF80X40BU2N 80 x 40
HF80X60BU2N 80 x 60
HF80X80BU2N 80 x 80
HF80X100BU2N 80 x 100
HF100X40BU2N 100 x 40
HF100X60BU2N 100 x 60
HF100X80BU2N 100 x 80
HF100X100BU2N 100 x 100
HF120X60BU2N 120 x 60
HF120X80BU2N 120 x 80
11708217
11708218
11708219
11708432